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Sevgili Gençler,

2008 yılında eğitim hayatına başlayan İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulu, 2021 yılı itibarıyla aylık olarak E- Bülten yayınına
başlamıştır. E- Bültenimizin Aralık sayısını sizlerle buluşturmaktan ve
yüksekokulumuzda yaşanan gelişmeleri sizlerle de paylaşmaktan son
derece mutluluk duyuyoruz. Bültenimizi keyifle okuyacağınıza inanıyor,
yeni sayıda buluşmak dileğiyle saygı ve selamlarımı sunuyorum.

Meslek Yüksekokulumuzda yaşanan tüm gelişmeleri sosyal medya
kanallarımız üzerinden de takip edebilirsiniz.

İGMYO Müdürü
Doç. Dr. Lokman KANTAR

Facebook: 
�gumyo

Instagram: 
�gumyo
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İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİNİGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, dünyanın
ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi

akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında
elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin,
Mühendislik ve Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47

bilim insanı arasında 17’nci, dünyada 4020’nci sırada yer aldı.

İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker,
Türkiye’den sıralamaya giren 6 bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada

ise 5870’inci olarak önemli bir başarıya imza attı.

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla
ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); bilim, teknoloji

ve Ar-Ge çalışmalarıyla öne çıkıyor. Bilimsel üretkenlik
açısından ölçme, değerlendirme ve bilim insanlarının

performanslarını izleme amacıyla oluşturulan D-indeksi baz
alınarak oluşturulan listeye göre İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nden 3 akademisyen başarılı çalışmalarıyla
“En İyi Bilim İnsanları” listesinde yer aldı.

İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor,
Ekonomi ve Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek

bilim insanı olurken, dünyada 1183’üncü olarak sıralandı.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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Ana
Araştırma

Alanı
Alt Araştırma Alanı

Türkiye
Geneli
Kalite

Sıralaması

Türkiye
Geneli Hacim

(Araştırma
Yoğunluğu)
Sıralaması

Bilgi ve İletişim
Teknolojileri

Bilgi Güvenliği 1 4

Büyük Veri 15 43

Genişbant Teknolojileri 3 6

Nesnelerin İnterneti 4 8

Robotik 7 40

Sosyal ve
Beşeri Bilimler

Hukuk 1 8

İktisat 2 22

İşletme 4 23

Kamu Yönetimi 1 1

Kentleşme 1 27

Kitle İletişimi 7 45

Siyaset ve Uluslararası İlişkiler 1 9

Sosyoloji 1 24

Ulaştırma Raylı Sistemler 1 16

Lojistik 1 17

Çevre Bilimleri
Meteoroloji 1 11

Kömür 1 3

Enerji

Biyoenerji 15 71

Enerji Depolama 2 55

Güneş Enerjisi 23 65

Fizik İstatistiksel Fizik 22 37

Havacılık ve
Uzay

Hava Araçları Tasarımı 1 42

Uydu ve Fırlatma Teknolojisi 3 65

İnşaat İnşaat Mühendisliği 3 35

Otomotiv Elektrikli ve Hibrit Araç Teknolojisi 1 42

Temel Bilimler Matematik 17 50

TÜBİTAK 2023 Yetkinlik Haritası
Raporu’nda İGÜ’nün Büyük Başarısı
İstanbul Gelişim Üniversitesi TÜBİTAK 2023 yetkinlik haritasında 21 ana araştırma alanın
17’sinde ve 132 alt araştırma alanın 62’sinde yer almıştır. Ana araştırma alanlarının 9
tanesinde ve alt araştırma alanlarının ise 26 tanesinde hem kalite hem de araştırma
yoğunluğu bakımından Türkiye üniversiteleri arasında öne çıkmıştır.

Üniversitemizin hem araştırma
kalitesi hem de hacim (araştırma
yoğunluğu) olarak öne çıktığı
alanlar ve Türkiye üniversiteleri
arasındaki sıralaması sağdaki
tabloda verilmiştir.

Katkı sunan tüm akademik
personele teşekkür ederiz.

TÜBİTAK 2023 Yetkinlik Haritası
için tıklayınız.

TÜBİTAK 2023 Yetkinlik Haritası’na
göre İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nin öne çıktığı
araştırma alanlarının kalite ve
hacim (araştırma yoğunluğu)
bazında Türkiye üniversiteleri
arasındaki sıralaması tablodaki
gibidir:
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https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-yetkinlik-rapor.pdf
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Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon, ve sosyal etkilerinin SCOPUS
yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Araştırma alanlarında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim
Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında araştırma alanında 5’inci, tüm alanlarda
25’inci olurken; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde aldığı sonuçlarla dikkat çekti. 

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve
yenilikçiliğini ölçen “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Üniversitelerin araştırma, inovasyon ve toplumsal etki
açısından performansını ölçerek, üniversiteler hakkında genel bir
fikir vermeyi amaçlayan SCImago University Ranking; bir
üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında
öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor.

SCImago 2024 Sonuçları Açıklandı:
İGÜ, Araştırma Alanında İlk 5’te!

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı
imkânlarla dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2024 sonuçlarında farklı alanlarda aldığı
derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı.

Türkiye üniversiteleri arasında; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde dikkat çeken başarı!

5

Üniversite değerlendirme kuruluşları arasında yer alan SCImago’nun 2024 sonuçlarında
farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile İstanbul Gelişim Üniversitesi dikkat
çekiyor. SCOPUS araştırma verileri üzerinden yapılan değerlendirme sonucunda;
Türkiye üniversiteleri arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi tüm alanlarda 25’inci,
araştırma alanında 5’inci olurken; Ekonomi, Ekonometri ve Finans’ta 2’nci, Çevre
Bilimi’nde 4’üncü, İşletme, Yönetim ve Muhasebe’de 7’nci, Enerji’de 8’inci, Sosyal
Bilimler’de 13’üncü ve Mühendislik’te 14’üncü sırada yer aldı.
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İGÜ, THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te 
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı

İstanbul Gelişim Üniversitesi; Oxford Üniversitesi, Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT)
ve Harvard Üniversitesi gibi birçok köklü kurumun yer aldığı THE Dünya Üniversiteleri

Sıralaması 2025 listesinde Araştırma Kalitesi alanında ilk 500, genel sıralamada ise
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Londra merkezli uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education
(THE), 2025 yılı için Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nı açıkladı. Sıralama, 2019-2023 yılları
arasında Eğitim, Araştırma Ortamı, Araştırma Kalitesi, Endüstri ve Uluslararası Görünüm
kriterleriyle değerlendirildi. Bu süreçte dünya genelinde yaklaşık 40.000 üniversiteden, çeşitli
kriterleri karşılayanlar sıralamaya dahil edildi. Bu sıralamada 2 binden fazla kurum yer alırken,
Türkiye 91 üniversiteyle temsil edilerek tarihi bir başarı elde etti. Ayrıca, ilk 1000 içerisinde 12 Türk
üniversitesi yer aldı.

THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te önemli bir başarı elde eden İGÜ; genel sıralamalarda
dünyada 1001-1200 bandında derecelendirilirken Türkiye üniversiteleri arasında 13’üncü ve vakıf
üniversiteleri arasında 8’inci sırada yer aldı.

Aralık 2024
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Araştırma Kalitesi alanında; Dünyada 473’üncü sırada yer alan İGÜ, Türkiye üniversiteleri arasında
3’üncü vakıf üniversiteleri arasında ise 2’nci sırada listelendi. Uluslararası Görünüm alanında;
Dünyada 596’ncı sırada yer alırken Türkiye’de 5’inci sırada yer aldı. İGÜ'nün sıralamalarda elde ettiği
başarı, üniversitenin yüksek kaliteli eğitim ve araştırma alanındaki kararlılığını ve uluslararası
standartlara uyumunu gösteriyor. Dünya üniversitesi vizyonula ilerleyen İGÜ; öğrencilerine yenilikçi
ve çağdaş bir eğitim sunarken, araştırma faaliyetlerini de destekleyerek, dünya genelinde tanınan bir
üniversite olma yolunda emin adımlar atıyor.

Aralık 2024
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“Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik mükemmeliyet ve yenilikçi
eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak Times Higher
Education (THE) Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te Araştırma Kalitesi alanında ilk 500 üniversite
arasında yer almanın gururunu yaşıyoruz. Uluslararası alanda genel sıralamalarda 1001-1200 bandında
konumlanarak, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 8’inci sırada olmamız, hep birlikte yürüttüğümüz yoğun
çabaların ve özverinin bir sonucudur. Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik
mükemmeliyet ve yenilikçi eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır. Vizyonumuz, öğrencilerimize en kaliteli eğitimi
sunarak, onları küresel düzeyde rekabet edebilecek bireyler haline getirmektir. Araştırma ve yenilik alanındaki
çalışmalarımızla, bilgi üretiminde öncü olmayı hedefliyoruz. Bu başarıyı elde etmemizde katkı sağlayan tüm
akademisyenlerimize ve üniversitemizin paydaşlarına teşekkür ediyorum. Gelecekte daha büyük hedeflere
ulaşmak için kararlılıkla ilerlemeye devam ederek İGÜ’nün uluslararası alandaki varlığını güçlendirecek daha
nice başarılar elde etmek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Times Higher Education (THE) 2025 Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda Türkiye’nin başarısını yorumlayan
THE Global Başkanı Phil Baty “Üst sıralardaki Türk üniversitelerin sayılarının artması, Türkiye’nin araştırma ve
eğitim kalitesi bakımından hızlı bir gelişme kaydettiğinin göstergesidir. Bunu gözlemlemek gerçekten harika ve
üniversitelerin sıralamalarında daha yukarılara çıkacağını düşünüyoruz.” dedi.
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RUR 2024 sonuçları açıklandı:
İGÜ, genel sıralamada 23 basamak yükseldi!
Dünya üniversiteler sıralaması yapan kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR)
tarafından açıklanan sonuçlara göre İstanbul Gelişim Üniversitesi dünya genel sıralamasında
23 basamak yükselip 1099’uncu olurken; Türkiye’deki üniversiteler arasında 48’inci ve vakıf
üniversiteleri arasında 18’inci sıraya yerleşti.

"Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası alanda önemli bir
başarıya imza atarak, RUR 2024 Dünya Üniversiteleri Sıralamasında geçtiğimiz yıla göre yerini 23 basamak artırdı. RUR
Rankings Agency tarafından 15 yıldır yayımlanan listeye göre İGÜ; bu yıl Türkiye’de 48, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri
arasında ise 18’inci sıraya yerleşti.
 
Dünya üniversiteleri sıralaması yapan prestijli kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR) 2024 sonuçlarını
açıkladı. Dünya genelindeki önde gelen üniversiteleri; öğretim, araştırma, uluslararası çeşitlilik ve finansal sürdürülebilirlik
başlıkları altında toplam 20 göstergeye göre değerlendiren RUR, yaptığı sıralama için belirli kriterleri baz alıyor. Üniversitelerin
puanları belirlenirken temel göstergeler olarak öğretim ve araştırma boyutları yüzde 40, uluslararası çeşitlilik ve finansal
sürdürülebilirlik göstergeleri ise yüzde 10 oranında toplam puana yansıtılarak skor hesaplaması yapılıyor.

Öğretim, Araştırma, Uluslararası Çeşitlilik ve Finansal Sürdürülebilirlik göstergelerinde açıklanan sıralamaya göre İGÜ;
‘Öğretim’ göstergesinde dünyada 1113’üncü, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 15’inci olurken; ‘Araştırma’
göstergesinde geçen yılki yerini koruyarak dünya sıralamasında 1017’nci, vakıf ünversiteleri arasında puanını artırmayı
başararak 16’ncı sıraya yerleşti. Uluslararasılaşma stratejileriyle küresel çapta başarılar elde eden İGÜ; ‘Uluslararası Çeşitlilik’
göstergesinde başarısını devam ettirerek dünyada 730’uncu, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise 16’ncı olurken;
‘Finansal Sürdürülebilirlik’ göstergesinde dünyada 1106’ncı, vakıf üniversiteleri sıralamasında 16’ncı sırada yer aldı.
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YÖK ün�vers�teler� değerlend�rd�:
İGÜ 3 alanda 1’�nc� oldu
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024” yayımlandı. Geçen yıl 6 alanda öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ),
gerçekleştirdiği çalışmalarla bu yıl 10 alanda öne çıktı. İGÜ, Yükseköğretim Kurulu’nun yaptığı
değerlendirmelerden biri olan “Sürdürülebilirlik” kategorisinde tüketilen su miktarı başına su
tasarrufu yatırımı ve enerji verimliliği yatırımı alanında yaptığı çalışmalarla zirvede yer alırken; en
fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu.

YÖK’ün Türkiye’deki 201 üniversiteyi 64 farklı göstergeye göre değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024” yayımlandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), enerji verimliliği
yatırımı kullanımının ve tüketilen su miktarı başına su tasarrufu yatırımının en yüksek olduğu üniversite
kategorisinde 1’inci olurken; uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen İGÜ, hem devlet hem de
vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci
sıradaki yerini korudu.
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İGÜ, 4 farklı kategoride 10 ayrı göstergede sıralamalara girdi

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 verilerine göre “Araştırma-
Geliştirme, Proje ve Yayın” alanında “Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım” kategorisinde 6’ncı
olurken “Alan ağırlıklı atıf endeksi” kategorisinde 13’üncü olarak yer aldı. “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024”te; “Eğitim ve Öğretim” alanında en fazla akredite edilen lisans
programına sahip 1’inci üniversite olan İGÜ, “E-Kaynak sayısı” kategorisinde de 3’üncü oldu.

Dünya üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ; “Uluslararasılaşma” alanında “İstihdam edilen uluslararası doktoralı
öğretim elemanı sayısı” kategorisinde 5’inci olurken, “Uluslararası öğrenci sayısı” kategorisinde 9’uncu ve
“Değişim programlarına katılan öğrenci sayısı” kategorisinde 11’inci olarak önemli başarılara imza attı.

Sürdürülebilirlik alanında 3 ayrı göstergede başarı!

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı benimseyerek, çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her alanda
sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 raporunda yer alan
“Sürdürülebilirlik” alanında “enerji verimliliği yatırımı kullanımı” ve “tüketilen su miktarı başına su tasarrufu
yatırımı” kategorilerindeki birinciliğinin yanı sıra “Kişi başı doğrudan karbon ayak izi” kategorisinde 8’inci olarak
doğal kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamalara verdiği önemi bir kez daha vurguladı.

“Geleceği şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla
hareket ediyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, hem
devlet hem de vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen
lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini
koruyan İGÜ’nün Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024’te 10 alanda gösterdiği başarının altını çizerek
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’ın
yükseköğretimin önümüzdeki dönemde çözüm arayacağı konular
olarak gösterdiği; hızla gelişen teknoloji, iklim ve çevre sorunları,
küresel çatışmalar, toplumsal ihtiyaçlarda yaşanan değişim,
istihdam ve ekonomik krizler gibi çok sayıda hususla ilgili
gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan gurur duyuyoruz. Gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma hedefiyle, üniversite
olarak Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı
benimsiyoruz. Sürdürülebilirlik, yalnızca dünya için değil, insanlık
için de kritik bir öneme sahiptir ve bu hedefe ulaşmak, hepimizin
ortak sorumluluğudur. Bu doğrultuda, eğitim ve araştırma
faaliyetlerimize özel bir önem vererek, yenilikçi çözümler
geliştirmeyi ve toplumsal faydayı artırmayı amaçlıyoruz. Geleceği
şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla hareket ediyoruz.” dedi.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Türk dünyasıyla akademik bağlarını güçlendirme hedefiyle
uluslararası iş birliklerine devam ediyor. Bu kapsamda, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve
Özbekistan Rönesans Eğitim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nusratilla Barakayev arasında önemli
bir akademik iş birliği protokolü imzalandı.

Ziyaret sırasında, Özbekistan Rönesans Eğitim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Barakayev ve Rektör
Yardımcısı Qulmat Shakarov, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından makamında ağırlandı.
Görüşmede, İGÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Prof.
Dr. Arda Öztürkcan ile Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü’nden (UDİO-K)
Koordinatör Alisa Usubova, Uzman Pınar Aleyna Doğan, Uzman Yardımcısı Mehmet Emir
Çetinberk ve Uluslararası Öğrenci Müdür Yardımcısı Alkan Kotro da hazır bulundu.
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İGÜ ile Özbekistan Rönesans Eğitim Üniversitesi
arasında akademik iş birliği protokolü imzalandı

Ziyaret sırasında her iki üniversitenin tanıtım
videoları izletilerek akademik birimler, araştırma
merkezleri, öğrenci değişim programları ve
kampüs olanakları hakkında karşılıklı bilgi
paylaşımı yapıldı.

Haberin devamına erişmek için tıklayınız.

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-ile-ozbekistan-ronesans-egitim-universitesi-arasinda-akademik-is-birligi-protokolu-imzalandi
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü ile Güzel Sanatlar Fakültesi’nin iş
birliğiyle ilk kez düzenlenen Uluslararası Sürdürülebilirlik Kısa Film Festivali, üç günlük yoğun
programın ardından görkemli bir gala ile sona erdi. Festival, dünya çapındaki genç sinemacılara
kendilerini ifade edebilecekleri önemli bir platform sundu.

12 0212 422 70 00

Uluslararası Sürdürülebilirlik Kısa Film Festivali
görkemli bir gala ile sona erdi

Festivalin lise ve uluslararası kategorilerinde ödüller
dağıtıldı. Ödül almaya hak kazananlar ise şu şekilde:
 
Liseler Arası Kategori:
En İyi Senaryo: Haksızlık – Mustafa Kemal Gülmüş
En İyi Görüntü: Suluboya – Arda Keskin
En İyi Yönetmen: Mevzubahis – Ozan Uzunoğlu
 
Uluslararası Kategori:
En İyi Senaryo: Göçebe – Selim Alan
En İyi Görüntü: Uncle Ali – Ömür Gürgen
En İyi Yönetmen: The Fence – Ali Zare Ghanatnowi

Haberin devamına erişmek için tıklayınız.

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-uluslararasi-surdurulebilirlik-kisa-film-festivali-gorkemli-bir-gala-ile-sona-erdi
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), geçtiğimiz hafta TÜYAP’ta
düzenlenen MÜSİAD EXPO 2024 Fuarı’na etkin bir katılım sağladı. MÜSİAD EXPO’daki
katkılarından dolayı İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi’ne verilen katılım sertifikası, TTO ekibi tarafından
Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’e takdim edildi.

Türkiye’nin önde gelen iş dünyası buluşmalarından biri olan fuarda, İGÜ TTO, üniversite-sanayi iş
birliğini güçlendirmeye yönelik çeşitli temaslarda bulundu ve yeni iş birliklerinin kapısını araladı.

13 0212 422 70 00

İGÜ-TTO ekibinden Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’e
sertifika takdimi

Fuar kapsamında gerçekleştirilen çalışmaların ve elde edilen sonuçların değerlendirilmesi amacıyla
İGÜ TTO Müdürü Yahya Kemal Kıran ve ekibi, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ve Ar-Ge’den Sorumlu
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ile bir araya geldi. Düzenlenen toplantıda, fuar
sırasında gerçekleştirilen temaslar ve görüşmeler detaylı şekilde ele alındı. Aynı zamanda TTO’nun
ilerleyen süreçteki politikaları ve yol haritası masaya yatırıldı.

TTO yetkilileri, MÜSİAD EXPO’nun hem mevcut iş birliklerini pekiştirmek hem de yeni projelerin
temellerini atmak açısından önemli bir platform sunduğunu vurguladı. Önümüzdeki süreçte, İGÜ
Teknoloji Transfer Ofisi’nin üniversitenin yenilikçi ve bir “Araştırma Üniversitesi” vizyonuna uygun
şekilde Ar-Ge çalışmaları ve inovasyon faaliyetleri için güçlü bağlar kurmaya ve bu bağları
sürdürülebilir projelerle desteklemeye devam edeceği belirtildi.

Haber kaynağına erişmek için tıklayınız.

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-tto-ekibinden-rektor-prof-dr-bahri-sahine-sertifika-takdimi


İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 2008 yılında 9 program ile eğitime başlamış ve
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ana nüvesini oluşturan bir okul olmuştur. Kuruluşundan bu
yanda hızlı bir gelişme göstermiş; 19 bölüm, 37 program ve 10.630 öğrenci mevcuduna
ulaşmıştır. 37 programın 21’inde ikinci öğretim yapılmaktadır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu deneyimli ve güçlü akademik kadrosu ile
eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bünyesinde kadrolu öğretim elemanlarının
yanında sektörün önde gelen isimleri yarı zamanlı istihdam edilerek öğrencilerin iş hayatına
yönelik uygulama tecrübelerini edinmeleri konusunda imkân sağlanmaktadır.

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi itibariyle yeni yerleşkesine taşınan İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin teorik olarak almış oldukları eğitimleri pratik
olarak da uygulayabilmeleri üzere yeni yerleşkesinde Uçak Bakım Atölyeleri, Mock-up,
Mutfak, Elektrik, İnşaat, Otomotiv, Serigrafi, Seramik ve Moda başta olmak üzere toplam 22
atölye ve 1’İ MAC olmak üzere 7 Bilgisayar Laboratuvarı ile uygulama alanı imkânı
sunmaktadır.

Okulumuz Uçak Teknolojisi Programı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) nezdinde
Tanınan Okul Onay Sertifikası ile birlikte yine SHGM nezdinde Uçuş Harekat Uzmanı
Eğitimi (Dispeçer) Yetki Belgesine sahiptir. SHGM yetkisine sahip iki programımız dışında
yine SHGM nezdinde Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Türkçe ve İngilizce Programları için
Onaylı Kabin Ekibi Temel Eğitim Kuruluşu Belgesi ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
Türkçe ve İngilizce Programları için Onaylı Yer Hizmetleri Eğitim Kuruluşu Belgesine ilişkin
lisanslama süreçleri devam etmektedir.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri, üniversitemizin tüm yerleşkelerinde
bulunan eğitim ve sosyal aktivite olanaklarından kesintisiz olarak faydalanabilmektedirler.İG
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Eğitim verdiğimiz programlardaki tüm öğrencilerimizi, alanlarındaki
yeniliklerle donatmak, güncel gelişmelerden haberdar kılmak, bilimsel
etkinliklerle bu süreci canlı tutmak, akademik personelimizin bilimsel
çalışmalarına destek sağlamaktır. Sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip,
güncel teknolojik gelişmeleri özümsemiş, uygulamacı yönü gelişmiş, nitelikli
ara eleman ihtiyacını yetiştirmektir.

İG
M

Y
O

 H
A

K
K

IN
D

A
 

M İ S Y O N U M U Z

15 0212 422 70 00

Bünyesinde barındırdığı bütün programlar uluslararası kurum ve kuruluşlarca
tanınır, nitelikli eğitim kadrosuna sahip, dünyanın önde gelen meslek
yüksekokullarından biri olarak piyasanın ihtiyaç duyduğu aranılan ve
mezuniyet sonrasında tamamının istihdam edildiği öğrenciler yetiştirmektir.

V İ Z Y O N U M U Z
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İGMYO, Bankacılık ve Sigortacılık Programı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Esat Daşdemir'in yürütücülüğünü
yaptığı TÜBİTAK destekli akademik okuryazarlık eğitimine ait rapor yayımlanmıştır. Rapor eğitimin
motivasyonunu, planlanmasını ve gerçekleştirme sürecini, projenin çıktılarını ve geleceğe yönelik
beklentileri konu almaktadır. 

Rapora açık erişim adresi ve kütüphane kataloğu adresi üzerinden ulaşabilirsiniz.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

TÜBİTAK Destekl� Akadem�k Okuryazarlık
Eğ�t�m� Raporu Yayımlandı!

https://acikerisimarsivi.gelisim.edu.tr/items/f2e246d9-3af2-465f-b11c-a0c2ff7345cd
https://kutuphane.gelisim.edu.tr/cgi-bin/koha/opac-detail.pl?biblionumber=162826
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İGMYO Web Tasarımı ve Kodlama Programı Öğr.
Gör. Çisem YAŞAR’ın moderatörlüğünde
gerçekleştirilen “Bir Bilene Soralım: Fikrime Yatırımcı
Nasıl Bulurum?” adlı etkinlik, StartupCentrum
firmasının Kurucu Ortağı Nizamettin Sami
HARPUTLU’nun katılımıyla düzenlenmiştir.
Etkinlikte, Girişimcilik Ekosistemi 101, Oyuncular ve
Yatırımcılar gibi konular ele alınmıştır. Girişimcilik
dünyasına adım atmak isteyenler için temel bilgiler
ve stratejiler paylaşılmıştır. Girişimcilik, yenilikçi
fikirlerin gerçeğe dönüşmesi ve ekonomik
büyümenin motoru olmasının yanı sıra oldukça
dinamik ve çeşitlenmiş bir ekosistemdir. Etkinlikte,
girişimcilik ekosisteminde yer alan tüm paydaşların
nasıl bir arada çalıştığı ve birbirlerine nasıl değer
kattığı anlatılmıştır. Ayrıca, girişimciler ile yatırımcılar
arasındaki ilişkinin dinamikleri, yatırım alma
sürecinde dikkat edilmesi gereken noktalar, yatırımcı
türleri (melek yatırımcı, risk sermayesi, girişim
sermayesi gibi) ve her iki tarafın nasıl fayda
sağlayabileceği konuları da tartışılmıştır.
Girişimciliğe adım atmayı düşünen, mevcut
girişimlerini büyütmek isteyen ve yatırım dünyası
hakkında daha fazla bilgi edinmek isteyen herkes
için faydalı bir etkinlik olmuştur. Etkinliğin sonunda,
öğrencilerin merak ettiği sorular yanıtlanarak etkinlik
tamamlanmıştır. Etkinliğe, İGÜ Tekmer Müdürü
Hande CEYLAN DAYAN'a, Ar-Ge Uzmanı Büşra
ÖZTÜRK'e CİM GAMES firması kurucusu Alperen
CİM'e, öğrencilerimize ve öğretim görevlilerimize
katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz.

Web Tasarımı ve Kodlama Programı Tarafından
“B�r B�lene Soralım: F�kr�me Yatırımcı Nasıl

Bulurum?” Adlı Etk�nl�k Gerçekleşt�r�ld�



Aralık 2024

Cilt: 4 - Sayı: 12

18 0212 422 70 00

Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı öğrencileri,
Dr. Öğr. Üyesi Ramazan AÇIKGÖZ’ün liderliğinde
19.12.2024 tarihinde Yenikapı’da düzenlenen
Yenikapı Boat Show 2024-2. Deniz Araçları,
Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı’na katılmıştır.
Denizcilik dünyasının kalbi olan bu fuarda
öğrenciler; deniz tutkunları, profesyoneller ile
sektördeki lider markaların deniz araçları,
ekipmanları  ve  aksesuarları  açısından  geniş  bir

Den�z ve L�man İşletmec�l�ğ� Programı,
“Yen�kapı Boat Show 2024-2. Den�z Araçları,
Ek�pmanları ve Aksesuarları Fuarı”na Katıldı

06.12.2024 Cuma günü saat 13:00'te G Blok 108
numaralı toplantı salonunda Akademik Kolokyum
gerçekleştirildi. Kolokyumda, ilgili hocalarımızın
sunumuyla aşağıdaki konular irdelendi:

Öğr. Gör. Nevzat Yağız TOMBAL: Yeni Nesil
Binalarda Derin Öğrenmeyle Enerji Analizi 
Öğr. Gör. Hasan İlker ÇELİKER: Kompozit
Malzemelerin Nanosaniye Fiber Lazer ile
Etkileşiminin Sayısal ve Deneysel Olarak
İncelenmesi
Öğr. Gör. Ali GÜRCAN: Turbo şarjlı Traktörlerde
Ara Soğutucudan Önce Termoelektrik Jeneratör
Kullanımının Numerik Olarak İncelenmesi

yelpazede  ürün ve hizmetleri keşfetme fırsatlarının yanında, sektörle de buluşmuştur. Denizcilik sektörünün
gelişen teknolojilerini, inovatif tasarımlarını ve çevre dostu çözümler sunan uluslararası ve ulusal marka ve
firmaların ürünlerini keşfetmiş ve tanıma fırsatı yakalamıştır. Öğrenciler; deniz araçları, ekipmanları ve
aksesuarların en son yenilikleri yerinde görme ve deneme fırsatını elde ederken, sektördeki profesyonellerle
bağlantılar kurmuştur. Etkinlik aynı zamanda öğrencilere; denizcilik kültürünü keşfetme, sektördeki trendleri
takip etme ve denizcilikle ilgili bilgi ve görgülerini bir adım ileri taşıma fırsatı sunmuştur.

İGMYO Akadem�k Kolokyum-IV Gerçekleşt�r�ld�
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Dijitalleşmenin hızla arttığı günümüzde, bilişim
güvenliği yalnızca bir uzmanlık alanı değil,
eğitimde de kritik bir öncelik haline gelmiştir.
Geleceğin teknoloji liderlerini yetiştirmek ve
güvenli dijital alışkanlıkları kazandırmak için eğitim
müfredatlarının bu alana uyarlanması büyük önem
taşımaktadır. Bu amaçla, Bilişim Güvenliği
Teknolojisi Programı tarafından, 13 Aralık Cuma
günü, Öğr. Gör. Tuğçe Yüksel’in konuşmacı olarak
katıldığı “Dijital Dünya, Güvenli Adımlar: Bilişim
Güvenliği Teknolojisi Toplantısı” çevrimiçi olarak
gerçekleştirilmiştir.

“D�j�tal Dünya, Güvenl� Adımlar: B�l�ş�m Güvenl�ğ�
Teknoloj�s� Toplantısı” Gerçekleşt�r�ld�

Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programının Öğrenci
Oryantasyonu 4 Ekim Cuma günü Prof. Dr. Aziz
Sancar Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Program Başkanı Öğr. Gör. Tuğçe Yüksel’in bölüm
tanıtımı, ders içerikleri, kulüpler ve etkinlikler hakkında
yaptığı bilgilendirmenin ardından, Program Staj
Koordinatörü Öğr. Gör. Mehmet Atıcı Staj süreçleri ile
ilgili dikkat edilmesi gereken noktalardan bahsetmiş ve
öğrenci soruları ile etkinlik sona ermiştir. Tüm
öğrencilerimize başarılı bir eğitim-öğretim yılı dileriz.

B�l�ş�m Güvenl�ğ� Teknoloj�s� Programı
Öğrenc� Oryantasyonu Gerçekleşt�r�ld�
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* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

İGMYO, Uygulamalı Rusça Çevirmenlik Programı'ndan
Dr. Öğr. Üyesi Sevda POLAT’ın “Ирония в Русской
Литературе 19-го Века с Точки Зрения
Функциональной Лингвистики” başlıklı makalesi
Avrasya Uluslararası Araştırmalar Dergisi (TR DİZİN)
2024 Aralık sayısında tam metin olarak yayımlanmıştır.

Erişmek için tıklayınız.

İGMYO, Elektronik Teknolojisi Programı
Öğr. Gör. Ali ÇETİNKAYA, Yalova
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği
Bölümünden Prof. Dr. Murat GÖK’ün
editörlüğünde hazırlanan ve Nobel
Akademik Yayıncılık tarafından
yayımlanan "Makine Öğrenmesi
Algoritmaları" kitabında yazar olarak yer
almıştır. Kitabın 4.4 numaralı "k-NN
Sınıflandırma Yöntemi" başlıklı
bölümünde, Prof. Dr. Murat GÖK ile
Öğr. Gör. Ali ÇETİNKAYA ortak yazar
olarak yer almıştır. 

Erişmek için tıklayınız.

İGMYO Gıda Teknolojisi
Programı Öğr. Gör. Dr. Eda
ŞENSU DEMİR’in başyazarı
olduğu “Alternatif Protein
Kaynağı Olarak Makroalgler
Ve Makroalgal Proteinlerin
Ekstraksiyonu: Bir Derleme
Çalışması” adlı makale The
Journal of Food dergisinde
yayınlanmıştır.

Erişmek için tıklayınız.

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/3954764
https://www.nobelyayin.com/makine-ogrenmesi-algoritmalari-21633.html
https://doi.org/10.15237/gida.GD24093
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Cam tavan, kadınların ve gerektiği ölçüde temsil edilmeyen diğer kişilerin, uygun

özelliklere ve yeteneklere sahip olsalar dahi, bulundukları seviyeden daha üst

pozisyonlara terfi etmelerinin önündeki görünmez bariyeri açıklamak için kullanılan

bir tür metafordur. Söz konusu bariyerler, örgüt politikalarında resmi olarak yer

almazlar.  Bunun tersine, bazı bireylerin sahip oldukları özelliklerinden bağımsız

bir şekilde üst düzey yönetici pozisyonlarına terfilerini engelleyen, örgüt

hiyerarşisinde yerleşik bir biçimde bulunan, örtük olarak anlaşılan önyargılardır.

Cam tavanı bu yönüyle değerlendirilerek ortadan kaldırılmasına yönelik yapıcı

çabalar gerektiren, örgütsel olduğu kadar aynı zamanda da toplumsal bir olgu

şeklinde ifade edebiliriz. Her ne kadar çeşitliliğin ve katılımın teşvik edilmesine

yönelik gayret edilse de, bugün dünya genelindeki birçok organizasyon için cam

tavan, ciddi bir problem olmayı sürdürmektedir. Bu durumdan da en fazla

etkilenenlerin kadınlar olduğunu söyleyebiliriz. 

Öğr. Gör. Huriye Esra KARATÜRK
İnsan Kaynakları Yönetimi Programı

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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Eşitsiz bir çalışma ortamına sebep olan cam

tavanın etkileri ise, onun gerekçe olduğu

sistematik zorluklarla beraber, çalışma hayatında

eşitliğin ve çeşitliliğin iyileştirilebilmesi konusunda

sürekli çaba sarf edilmesi gerektiği ihtiyacını

vurgulamaktadır. Bu etkiler genel olarak şu

şekilde karşımıza çıkmaktadır:



Kadın CEO Eksikliği: Üst seviyelerde yer alan

yönetici pozisyonlarının sadece çok küçük bir

yüzdesinde kadınlar yer almaktadır. Bu durum da

liderliğe yönelik rollerde ciddi bir eşitsizliğin

olduğunu gözler önüne sermektedir.

Ruh Sağlığına Etkisi: Cam tavan, sinirlilik hali,

öfke, üzüntü, uyku sorunları, baş ağrısı ve kaygı

gibi ruh sağlığı problemlerine gerekçe olabilir.

Kendini Tanıtmada Azalma: Cam tavan,

kadınların terfiye yönelik taleplerinin önünde engel

olabilir ve bu durum da onların kariyer gelişimlerini

kısıtlayabilir.
Ekonomik Durgunluk: Cam tavan, yetenek sahibi

çalışanların potansiyellerinin üst noktalarına

ulaşmalarını engellediğinden dolayı ekonomik

durgunluğa dair olumsuz katkılarda bulunur. Bu

durum da, daha büyük ekonomik etkilere sebebiyet

verebilmektedir.
Azalan Temsil: Kadınların ve azınlıkların liderlik

rollerinde gerektiği ölçüde temsil edilmemesi,

çalışma hayatına yönelik çeşitliliği, aynı zamanda

kapsayıcılığı da engellemektedir.

Ücret Eşitsizliği: Cam tavan, genel olarak

cinsiyetler ve etnik gruplar arasında ücrete yönelik

farklılıklara sebep olarak ekonomik anlamdaki

eşitsizliğin sürmesine gerekçe olabilmektedir.

Bireylerin Değersizleştirilmesi: Cam tavanın

varlığı, bazı çalışanların yetenekleri ve

yapabilecekleri konusunda yeterince tanınmaması

yahut onlara gerektiği düzeyde değer verilmemesi

anlamına gelir. Bu durum da onların öz değerleri

ve genel aidiyet hislerine yönelik olumsuz etkiler

oluşturabilmektedir.
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Cam tavanı ve onu ortadan kaldırmaya yönelik neler yapılabileceğini daha iyi

anlayabilmek için, bu olguya katkıda bulunan faktörleri incelemekte fayda vardır. Bu

faktörleri ise şu şekilde ifade edebiliriz:

Cinsiyet Rolleri: Cinsiyet rolleri insanlara, cinsiyetleri oluştuğu anda atfedilen

farklı kültürlere dair farklı etkiler oluşturan toplumsal yapılardır. Kadınlardan

sıklıkla nazik, anlayışlı ve besleyici özelliklere sahip olmaları beklenir. Bu durum

da onları genel olarak bakıma dair rolleri kabul etmeye yöneltmektedir. Her ne

kadar kariyer hedefleri olsa da, ev içi rollerle çalışma hayatının sorumluluklarını ve

terfi mücadelesini birlikte yürütmeye çalışmak onların üzerinde daha fazla stres ve

baskı oluşturmaktadır.
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Cinsiyet Ayrımcılığı: Cinsiyet ayrımcılığı,

bireylerin bir cinsiyeti bir başka cinsiyete tercih

etmelerine yönelik eğilimlerini açıklamaktadır.

Toplumsal yaşamda olduğu gibi çalışma

hayatında da bu ayrımcılık, sıklıkla kadınlar

üzerinde bir etki oluşturmaktadır. Çünkü

özellikle işverenler, erkeklerin bazı pozisyonlara

yönelik işlerin başarılabilmesinde daha

yetenekli olduklarını düşünerek kadınlara aynı

şansı tanımamaktadırlar.

Cinsel Taciz: İş yerinde kadınlar, cinsel tacize

de maruz kalabilmektedirler. Eğer kuruluşlar bu

problemi ortadan kaldırmaya yönelik çözüm

üretmezler ise kadın çalışanlarını kaybetme

riskiyle karşı karşıya kalabileceklerdir. ABD Eşit

İstihdam Fırsatı Komisyonu'na göre cinsel

tacize uğrayan kadınların % 38'i işlerini erken

bırakmak zorunda kalmaktadır. Aynı zamanda

bu kadınların % 37'si de kariyer ilerlemelerinin

olumsuz etkilendiğini ifade etmiştir.



Cam tavanın yarattığı etkilerin ortadan kaldırılmasına yönelik olarak kuruluşların

yapabilecekleri bazı proaktif uygulamalar bulunmaktadır. Bu uygulamaları da şu

şekilde açıklayabiliriz:
Kör Tarama: İnsan kaynakları departmanları, işe alım veya terfilerin

gerçekleşeceği esnada, bireylerin cinsiyetlerini yahut ırklarını belirten verileri

değerlendirmenin dışında tutarak oluşabilecek önyargıyı ortadan kaldırabilirler. Bu

durum, onlarla ilgili sadece sahip oldukları yeteneklere ve tecrübelere göre

kararların alınabilmesinde önemli olmaktadır.

Önyargılara Karşı Düzenli Eğitimler: İnsan kaynakları departmanları, bilinçsizce

oluşan önyargılarla ilgili eğitim programları düzenleyebilir. Bu doğrultuda ekip

üyelerini ve liderleri cam tavanın etkileri konusunda eğiterek katılımı teşvik edebilir

ve örgüt içerisinde çeşitliliğin artmasını da sağlayabilirler.

Ücret Eşitliği: Ücretlendirmeyi oluşturan yapıların düzenli bir şekilde

değerlendirilerek gözden geçirilmesi ve cinsiyet yahut çeşitliliğe dayanan ücret

eşitsizliklerinin ortadan kaldırılması amacıyla düzeltici faaliyetlerin

gerçekleştirilmesi cam tavanla mücadele konusunda oldukça önemli uygulamalar

olabilmektedir.
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Kaynaklar:
https://www.bamboohr.com/resources/hr-glossary/glass-ceiling

https://www.qureos.com/glossary/glass-ceiling

https://builtin.com/diversity-inclusion/glass-ceiling

https://www.bamboohr.com/resources/hr-glossary/glass-ceiling
https://www.qureos.com/glossary/glass-ceiling
https://builtin.com/diversity-inclusion/glass-ceiling
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Polonya’da düzenlenen 23 yaş altı Avrupa Halter Şampiyonasında ülkemizi temsil eden milli
sporcumuz Burcu Alıcı’dan Avrupa 2.’liği geldi. 

Üniversitemizin değerli öğrencisi milli halter sporcumuz Burcu Alıcı başarılarına devam
ederken katıldığı Avrupa Şampiyonasında;

Koparmada 85 kg ile 2.’lik,
Silkmede 103 kg ile 2.’lik,
Toplamda 188 kg ile Avrupa 2.’liği alarak 3 gümüş madalyanın sahibi oldu.

Uluslararası arenada ülkemizi en iyi şekilde temsil etme başarısı gösteren, milli bayrağımızın
tekrardan podyumda yer almasını sağlayan sporcumuzu tebrik eder, başarılarının devamını
dileriz.

Milli Halter Sporcumuz
Burcu ALICI’dan Avrupa 2.’liği

Öğr. Gör. Onur ŞENGÖL
Spor Yönetimi Programı
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KULÜPLER

TEDARİK ZİNCİRİ

YÖNETİMİ KULÜBÜ

26 0212 422 70 00

Tedarik Zinciri Yönetimi Kulübü, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
(SKS) bünyesinde kurulmuş bir öğrenci kulübüdür. Kulüp danışmanlığı, İstanbul Gelişim Üniversitesi
İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Lojistik Programı Öğr. Gör.
Emine ÖZTÜRK tarafından yürütülmektedir.

Tedarik Zinciri Yönetimi Kulübü'nün temel amacı, öğrencilerin
tedarik zinciri yönetimi süreçleri hakkında kapsamlı bilgi
edinmesini sağlamak ve bu alanda deneyim kazanmalarını
desteklemektir. Kulübün amaçları şu şekilde şekillendirilebilir:

Tedarik Zinciri Bilincini Geliştirmek: Tedarik zincirinin
tüm aşamaları, küresel lojistik, operasyonel verimlilik ve
sürdürülebilirlik konularında farkındalık oluşturmak.

1.

Teorik Bilgiyi Pratiğe Dönüştürmek: Öğrencilerin tedarik
zinciri teorilerini ve tekniklerini gerçek iş senaryoları ve
projelerle uygulamalarını sağlamak.

2.

Profesyonel Gelişimi Desteklemek: Tedarik zinciri yönetimi
alanında kariyer hedefleyen öğrencilere rehberlik sunarak,
onlara iş dünyasına dair önemli bilgi ve beceriler kazandırmak.

3.

Sektörle İş Birliği Yapmak: Lojistik, satın alma, envanter
ve üretim gibi tedarik zinciri süreçlerine dair çeşitli
sektörlerden uzmanlarla iş birliği yapmak, etkinlikler ve
iş/staj olanakları sağlamak.

4.

Güncel Trendleri ve Teknolojiyi Takip Etmek: Dijitalleşme,
yapay zeka, otomasyon gibi modern teknolojilerin tedarik zinciri
üzerindeki etkilerini ele alan etkinlikler düzenlemek.

5.
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Tedarik Zinciri Yönetimi Kulübü'nün hedefleri, öğrencilere tedarik zinciri yönetimi alanında bilgi, beceri ve
deneyim kazandırmaya yönelik olacaktır. Aşağıdaki hedefler, kulübün misyonunu güçlendirebilir:

Temel Tedarik Zinciri Bilgilerini Kazandırmak: Öğrencilere tedarik zinciri yönetimi, lojistik, satın
alma, envanter kontrolü, üretim planlama gibi temel konularda kapsamlı bilgi sağlamak.

1.

Pratik Deneyimler Sunmak: Gerçek vaka analizleri, proje çalışmaları ve simülasyonlar yoluyla
öğrencilerin pratik tedarik zinciri yönetimi deneyimi kazanmalarını sağlamak.

2.

Profesyonel Ağlar Oluşturmak: Tedarik zinciri ve lojistik alanındaki firmalarla iş birliği yaparak,
öğrencilere staj ve iş fırsatları sunmak, sektördeki profesyonellerle tanışmalarını sağlamak.

3.

Liderlik ve Yönetim Becerilerini Geliştirmek: Öğrencilerin tedarik zinciri yönetiminde liderlik ve
organizasyonel becerilerini geliştirmelerine katkıda bulunmak.

4.

Güncel Trendleri Takip Etmek: Dijitalleşme, sürdürülebilirlik, yapay zeka, büyük veri gibi tedarik
zincirini etkileyen güncel trendler hakkında etkinlikler düzenlemek ve öğrencilerin bu konularda bilgi
sahibi olmalarını sağlamak.

5.

Tedarik Zinciri Analitiği ve Teknolojilerini Tanıtmak: Öğrencilere tedarik zincirinde analitik
araçlar ve teknolojilerin (örneğin; ERP sistemleri, blockchain) kullanımını öğretmek.

6.

Sosyal Sorumluluk ve Sürdürülebilirlik Projelerine Katılmak: Sürdürülebilir tedarik zinciri
yönetimi anlayışını teşvik ederek, çevresel ve toplumsal sorumluluk projeleri gerçekleştirmek.

7.

Girişimcilik Ruhunu Teşvik Etmek: Öğrencilerin yenilikçi düşünmelerini teşvik ederek, tedarik
zinciri yönetiminde yenilikçi projeler geliştirmelerini desteklemek.

8.
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Dr. Öğr. Üyesi Esat DAŞDEMİR
Bankacılık ve Sigortacılık Programı

Dr. Öğr. Üyesi Sevda POLAT
Uygulamalı Rusça Çevirmenlik ve Tercümanlık Programı

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan AÇIKGÖZ
Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı

Öğr. Gör. Dr. Eda ŞENSU DEMİR
Gıda Teknolojisi Programı

Öğr. Gör. Çisem YAŞAR
Web Tasarımı ve Kodlama Programı

Öğr. Gör. Tuğçe YÜKSEL
Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı

Öğr. Gör. Ali ÇETİNKAYA
Elektronik Teknolojisi Programı

Öğr. Gör. Huriye Esra KARATÜRK
İnsan Kaynakları Yönetimi Programı

Öğr. Gör. Onur ŞENGÖL
Spor Yönetimi Programı

30 0212 422 70 00

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu E-Bülteni Aralık sayısına
katkıda bulunan akademisyenlerimize teşekkür ederiz.
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KÜNYE

ÇEVİRİ EKİBİ
Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİK 

Öğr. Gör. Fehim İLHAN
Öğr. Gör. Tuğçe ÖZDİNÇ KIZILDERE

Öğr. Gör. Asuman KAĞIT BALTA
Öğr. Gör.Tuğrul GÜNGÖR
Öğr. Gör. Fatma BALTA

GRAFİK TASARIM
Öğr. Gör. Furkan GÖZELCE
Öğr. Gör. Zeynep ÖZCAN

SOSYAL MEDYA SORUMLUSU
Öğr. Gör. Zeynep ÖZCAN

ADRES
Cihangir, Şehit Jandarma Komando, J. Kom. Er Hakan Öner Sk. No: 1, 34310
Avcılar/İstanbul

KOORDİNATÖR
Öğr. Gör. Görkem Gülay DOĞAN ATICI

YAYIN YÖNETİMİ
Doç. Dr. Lokman KANTAR

Öğr. Gör. Nevzat Yağız TOMBAL
Öğr. Gör. Bilge YILMAZ

Öğr. Gör. Muhammet Cihat MUMCU

TELEFON
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